
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 03.12.2020 № 1489 

г. Богданович 

 

 

Об отмене постановления главы городского округа Богданович от 07.07.2020 

№ 819 «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения 

законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных 

нужд на период сентябрь 2020 года – январь 2021 года» 

 

 

На основании Постановления Правительства РФ от 01.10.2020 № 1576  

«Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, 

работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных 

управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их 

членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, 

специализированных организаций, операторов электронных площадок, 

операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений 

в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых 

по ним решений и выданных предписаний, представлений», письма Министерства 

финансов Свердловской области от 19.10.2020 № 05-34-10/10046, руководствуясь 

статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Отменить постановление главы городского округа Богданович от 07.07.2020 

№ 819 «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения 

законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 

на период сентябрь 2020 года - январь 2021 года». 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                       П.А. Мартьянов 


